МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РА)

АЛТАЙ РЕ СПУБЛИКАНЫНГ
ЭКОНОМИКАЛЫК ОЗУМИНШГ

МИНИСТЕРСТВОЗЫ
(АР МИНЭКОНОМОЗУМИ)

В,И, Чаптынова ул.. д.24, г. Горно-Алтайск, Чаптыновтыиг ор., т.24. Горно-Алтайск к.,
Республика Алтай, 649000, Алтай Республика, 649000,

тел/ факс. (388 22) 2-65-95, Е-та; 1:чгппесо()4ГГйтаЛ.т .  тел/факс. (388 22) 2-65-95, Е-та11:ттесо04@таЛ.ги.
ОКПО 24264330, ОГРН 1140411003589 ОКПО 24264330, ОГРН 1140411003589

ИНН/КПП 0411170520/041101001 ИНН/КПП 0411170520/041101001

-« >>

ПРИКАЗ №
года г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в результаты определения кадастровой
стоимости земельных участков в составе земель промышленности,

энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,
земли для обеспечения космической деятельности, обороны, безопасности и
иного специального назначения, особо охраняемых территорий и объектов

на территории Республики Алтай на 1 января 2020 года

В соответствии с частью 21 статьи 21 Федерального закона от 3 июля 2016
года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемые изменения в результаты определения кадастровой
стоимости земельных участков в составе земель промышленности, энергетики,
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для
обеспечения космической деятельности, обороны, безопасности и иного
специального назначения, особо охраняемых территорий и объектов на
территории Республики Алтай на 1 января 2020 года, утвержденные приказом
Министерства экономического развития Республики Алтай от 18 ноября 2020
года № 257-ОД (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»:
уууу^.аЙаьгериЬИс.ш, 2020, 20 ноября).

И.о. министра

2

Утверждены
приказом Министерства

экономического развития
Республики Алтай

от Ж. Р /2021 г. № Ж-фХ

Изменения
в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в

составе земель промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения

космической деятельности, обороны, безопасности и иного специального
назначения, особо охраняемых территорий и объектов на территории

Республики Алтай на 1 января 2020 года, утвержденные приказом
Министерства экономического развития Республики Алтай от 18 ноября

2020 года № 257-ОД

1. Строку 85 изложить в следующей редакции:
«85. 04:05:030401:714 .5496 1 551 349.81».

2. Строки 114 - 115 изложить в следующей редакции:
«114. 04:05:050201:856 3117 827 524.59
115. 04:05:050201:857 10187 735 422.50».

3. Строки 128 - 131 изложить в следующей редакции:
«128. 04:05:050401:201 209 55 147.84
129. 04:05:050401:202 21997 1 565 744.40
130. 04:05:050401:73 1434 385 404.73
131. 04:05:050401:74 13311 988 479.53».

4. Строку 305 изложить в следующей редакции:
«305. 04:06:021003:117 70000 1 378 271.45».

5. Строку 311 изложить в следующей редакции:
«311. 04:06:021003:6 70000 1 397 873.77».

6. Строку 317 изложить в следующей редакции:
«317. 04:06:050502:205 11835 170 794.82».

7. Строки 337 - 338 изложить в следующей редакции:
«337. 04:06:060201:147 11714 162 036.21
338. 04:06:060201:16 30006 403 504.68».

8. Строку 445 изложить в следующей редакции:
«445. 04:07:030211:46 20046 262 060.65».

9. Строку 518 изложить в следующей редакции:
«518. 04:03:020209:3 194000 5 917 898.02».

10. Строку 591 изложить в следующей редакции:
«591. 04:03:050208:2 23306 866 359.64».

11. Строку 599 изложить в следующей редакции:
«599. 04:03:070203:128 3999 791 087.91».

12. Строку 726 изложить в следующей редакции:
«726. 04:01:000000:57 71000 10 532 752.25».

13. Строку 733 изложить в следующей редакции:
«733. 04:01:010202:3 23000 4 925 773.19».

3

14. Строки 735-738 изложить в следующей редакции:
«735. 04:01:010406:1058 11449 2 417 580.45
736. 04:01:010408:190 3805 1 599 707.51
737. 04:01:010408:191 4887 2 054 604.62
738. 04:01:010408:192 1659 697 480.88».

15. Строки 740 - 747 изложить в следующей редакции:
«740. 04:01:010408:227 9907 4 165 125.44
741. 04:01:010408:228 10891 2 299 752.71
742. 04:01:010408:229 999 420 002.05
743. 04:01:010408:232 602 253 094.33
744. 04:01:010408:233 2750 1 156 161.80
745. 04:01:010408:234 45265 9 558 195.41
746. 04:01:010408:26 5000 2102 112.36
747. 04:01:010408:31 6159 2 589 382.01».

16. Строку 749 изложить в следующей редакции:
«749. 04:01:010408:35 30122 6 360 586.82».

17. Строки 752 - 764, изложить в следующей редакции:
«752. 04:01:010408:43 889 373 755.58
753. 04:01:010408:457 1581 664 687.93
754. 04:01:010408:458 565 237 538.70
755. 04:01:010408:459 21053 4 445 569.16
756. 04:01:010408:460 1923 808 472.41
757. 04:01:010408:5 15872 3 351 544.85
758. 04:01:010408:50 3075 1 292 799.10
759. 04:01:010408:508 1400 588 591.46
760. 04:01:010408:509 4265 1 793 101.85
761. 04:01:010408:516 13592 2 870 098.13
762. 04:01:010408:518 4094 1 721 209.60
763. 04:01:010408:560 9731 4 091 131.08
764. 04:01:010408:561 3910 1 643 851.87».

18. Строку 766 изложить в следующей редакции:
«766. 04:01:010408:7 22000 4 645 538.47».

19. Строки 768-773 изложить в следующей редакции:
«768. 04:01:010409:4 5950 2 501 513.71
769. 04:01:010410:104 2560 1 076 281.53
770. 04:01:010410:105 4043 1 699 768.06
771. 04:01:010410:11 11916 2 516 192.57
772. 04:01:010410:14 9085 3 819 538.16
773. 04:01:010410:23 1731 727 751.30».

20. Строки 777-787 изложить в следующей редакции:
«777. 04:01:010410:28 6169 2 593 586.23
778. 04:01:010410:286 700 294 295.73
779. 04:01:010410:405 2209 928 713.24
780, 04:01:010410:406 11410 2 409 345.18
781. 04:01:010410:45 5705 2 398 510.21
782. 04:01:010410:47 15957 3 369 493.52
783. 04:01:010410:49 83480 17 627 706.90
784. 04:01:010410:50 4203 1 767 035.65
785. 04:01:010410:52 5820 2 446 858.79
786. 04:01:010410:53 5425 2 280 791.91

4

787. 04:01:010410:58 815 342 644.32».
21. Строки 789 - 790 изложить в следующей редакции:

«789. 04:01:010410:669 5325 2 238 749.67
790. 04:01:010410:84 1920 807 211.15».

22. Строку 792 изложить в следующей редакции:
«792. 04:01:010410:86 31440 6 638 896.80».

23. Строки 794 - 796 изложить в следующей редакции:
«794. 04:01:010410:93 11956 2 524 639.00
795. 04:01:010410:94 13196 2 786 478.44
796. 04:01:010410:95 1791 752 976.65».

24. Строку 811 изложить в следующей редакции:
«811. 04:01:010701:5 200 83 570.70».

25. Строку 816 изложить в следующей редакции:
«816. 04:01:010712:169 15074 3 046 695.06».

26. Строки 818-819 изложить в следующей редакции:
«818. : 04:01:010712:187 12039 2 436 712.05
819. 04:01:010726:1055 11668 2 361 621.09».

27. Строки 822 - 824 изложить в следующей редакции:
«822. 04:01:010726:484 5401 2 229 330.34
823. 04:01:010726:485 13415 2 715 216.56
824. 04:01:010726:486 1022 421 843.29».

28. Строки 832 - 833 изложить в следующей редакции:
«832. 04:01:010726:868 8415 3 473 396.56
833. 04:01:010726:869 5001 2 064 225.33».

29. Строку 845 изложить в следующий редакции:
«845. 04:01:011201:2439 6414 2 696 589.74».

30. Строку 847 изложить в следующей редакции:
«847. 04:01:011306:1 11093 2 309 559.73».

31. Строки 858 - 860 изложить в следующей редакции:
«858. 04:01:011306:345 3497 1 461 233.65
859. 04:01:011306:346 2474 1 033 769.53
860. 04:01:011306:347 98548 20 517 668.13».

32. Строку 866 изложить в следующей редакции:
«866. 04:01:011306:544 13364 2 782 381.35».

33. Строку 868 изложить в следующей редакции:
«868. 04:01:011306:546 4687 1 958 479.30».

34. Строку 874 изложить в следующей редакции:
«874. 04:01:011306:69 4843 2 023 664.44».

35. Строку 877 изложить в следующей редакции:
«877. 04:01:011306:734 2346 980 284.28».

36. Строку 964 изложить в следующей редакции:
«964. 04:01:011606:8 100000 18 335 022.04».

37. Строку 1039 изложить в следующей редакции:
«1039. 04:01:030101:1068 9902 4 163 023.32».

38. Строку 1041 изложить в следующей редакции:
«1-041. 04:01:030101:529 3120 1 311 718.11».

39. Строку 1136 изложить в следующей редакции:
«1136. 04:02:041003:20 73590 9 215 183.56».

5

40. Строку 1154 изложить в следующей редакции:
«1154. 04:03:010205:548 10000 199 696.25».

41. Строку 1163 изложить в следующей редакции:
«1163. 04:03:020207:191 80000 2 118 965.03».

42. Строку 1544 изложить в следующей редакции
«1544. 04:06:000000:10 18073 551 310.16».

43. Строку 1609 изложить в следующей редакции:
«1609. 04:06:050502:371 70017 996 269.30».

44. Строку 1621 изложить в следующей редакции:
«1621. 04:06:050802:630 1174 152 149.65».

45. Строку 1768 изложить в следующей редакции:
«1768. 04:03:030102:5 20000 673 485.27».

46. Строку 1771 изложить в следующей редакции:
«1771. 04:03:030104:11 81000 2 766 408.57».

47. Строку 1777 изложить в следующей редакции:
«1777. 04:03:030104:' 60000 2 078 335.94».

4В. Строку 1790 изложить в следующей редакции:
«1790. 04:03:030104:467 26405 927 649.39».

49. Строку 1883 изложить в следующей редакции:
«1883. 04:03:070301:116 3000 654 613.34».

50. Строку 1915 изложить в следующей редакции:
«1915. 04:04:010102:125 11000 445 063.85».

51. Строку 1975 изложить в следующей
«1975. 04:04:050701:5 46631 1 422 461.35».

52. Строки 2076 - 2078 изложить в следующей редакции:
«2076. 04:01:010403:111 6300 2 716 065.41
2077. 04:01:010403:144 7266 3 132 528.77
2078. 04:01:010403:145 31641 7 079 615.61».

53. Строку 2080 - 2081 изложить в следующей редакции:
«2080. 04:01:010406:1057 1701 732 439.25
2081. 04:01:010406:1059 3555 1 530 759.28».

54. Строку 2084 изложить в следующей редакции:
«2084. 04:01:010408:207 7785 3 272 988.95».

55. Строку 2086 изложить в следующей редакции:
«2086. 04:01:010408:515 9027 3 795 153.66».

56. Строки 2088 - 2098 изложить в следующей редакции:
«2088. 04:01:010409:595 5437 2 299 890.43
2089. 04:01:010409:596 511 216 156.71
2090. 04:01:010410:282 529 222 403.49
2091. 04:01:010410:29 22731 4 868 163.06
2092. 04:01:010410:380 3497 1 470 217.39
2093. 04:01:010410:391 844 354 836.57
2094. 04:01:010410:392 2010 845 049.17
2095. 04:01:010410:394 1365 573 876.68
2096. 04:01:010410:395 2904 1 220 906.86
2097. 04:01:010410:54 2505 1 053 158.29
2098. 04:01:010410:56 1705 716 820.32».

57. Строки 2104 - 2105 изложить в следующей редакции:

6

«2104. 04:01:010410:660 2988 1 256 222.35
2105. 04:01:010410:670 13873 2 929 434.33»,

58. Строки 2107-2108 изложить в следующей редакции:
«2107. 04:01:010410:92 9764 4 105 005.02
2108. 04:01:010410:99 1100 462 464.72».

59. Строку 2131 изложить в следующей редакции:
«2131. 04:01:010712:165 5000 2 063 812.57».

60. Строку 2134 изложить в следующей редакции:
«2134. 04:01:010712:184 30150 6 085 194.65».

61. Строку 2139 изложить в следующей редакции:
«2139. 04:01:010726:1116 7996 3 403 160.95».

62. Строки 2140 - 2142 изложить в следующей редакции:
«2140. 04:01:010726:1123 2200 933 472.31
2141. 04:01:010726:1380 2400 1 015 217.40
2142. 04:01:010726:1381 5039 2 131 533.54».

63. Строку 2144 изложить в следующей редакции:
«2144. 04:01:010726:1638 1324 563 159.61».

64. Строки 2149 - 2154 изложить в следующей редакции:
«2149. 04:01:010726:471 9103 3 869 562.53
2150. 04:01:010726:473 11000 2 258 081.83
2151. 04:01:010726:474 13411 2 753 012.32
2152. 04:01:010726:475 И 4 568.30
2153. 04:01:010726:476 2352 976 786.07
2154. 04:01:010726:477 4319 1 793 681.56».

65. Строку 2197 изложить в следующей редакции:
«2197. 04:01:011306:559 65000 13 920 663.37».

66. Строки 2665 - 2666 изложить в следующей редакции
«2665. 04:05:000000:768 859 155 955.26
2666. 04:05:000000:787 5780 1 592 000.82».

67. Строку 2797 изложить в следующей редакции:
«2797. 04:05:050201:222 8059 2 113 496.23».

68. Строку 2804 изложить в следующей редакции:
«2804. 04:05:050201:459 2000 521 300.84».

69. Строки 2807 - 2809 изложить в следующей редакции:
«2807. 04:05:050201:6 28660 2 040 016.11
2808. 04:05:050201:615 1500 398 231.27
2809. 04:05:050201:616 1500 395 797.89».

70. Строку 2822 изложить в следующей редакции:
«2822. 04:05:050203:454 3500 759 048.89».

71. Строку 2828 изложить в следующей редакции:
«2828. 04:05:050203:537 3133 683 634.53».

72. Строки 2860 - 2861 изложить в следующей редакции:
«2860. 04:05 050401:72 3357 907 781.06
2861. 04:05 050401:75 5255 1 395 136.90».

73. Строку 3335 изложить в следующей редакции:
«3335. 04:01:020211:257 20206 2 832 899.00».

74. Строку 3354 изложить в следующий редакции:
«3354. 04:01:030101:779 1600 672 675.96».

7

75. Строки 3361-3362 изложить в следующей редакции;
«3361. 04:01:030403:219 10000 2 111 608.40
3362. 04:01:030403:222 1000 420 422.47».

76. Строку 3364 изложить в следующий редакции:
«3364. 04:01:030403:59 54164 11 437 315.72».

77. Строку 3506 изложить в следующий редакции:
«3506. | 04:02:010607:262 20045 1 813 960.30».

78. Строку 3508 изложить в следующей редакции:
«3508. 04:02:010607:388 32031 2 898 626.20».

79. Строку 3514 изложить в следующей редакции:
| «3514. 04:02:020201:1 33842 2 477 877.44».

80. Строки 3623 - 3624 изложить в следующей редакции:
«3623. 04:01:010410:671 5502 2 284 981.70
3624. 04:01:010410:672 318 132 065.46».

81. Строку 3661 изложить в следующий редакции:
«3661. 04:05:060402:1758 31459 2 176 887.25».